СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

66-я сессия V созыва

от 28.08.2020  №1055
	О приостановлении действия пунктов статей Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске, утвержденного          решением       54-й сессии Смоленского городского Совета  III  созыва   от   29.02.2008  № 783.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов статей Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске, утвержденного решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783:

1.1. Пункта 2 статьи 17 главы 2.

1.2. Пункта 1 статьи 24 главы 3 (в части срока).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Смоленского                                                 Глава
городского Совета                                                                города Смоленска

                       Ю.К. Сынкин                                                                    А.А. Борисов